第１０号様式（第１２条関係）
                                                            年　　月　　日

世田谷区活力ある商店街育成事業補助金補助事業実績報告書

　世田谷区長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商店街等名
                                            代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　　世商第　　　号をもって交付決定通知を受けた世田谷区活力ある商店街育成事業補助金について、補助事業の実績を下記のとおり報告します。

                                       記

１　事業名称

２　交付の決定を受けた補助金の額  　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助事業に要した経費の額  　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の完了年月日  　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　決算総括表
　　　補助金受領年月日（概算払の場合記入）　　　　　年　　月　　日

                                                                  （単位：円）

	 eq \o\ad(補助金交付（変更）決定,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(補助金概算払,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(通知額,　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(通知額,　　　　　　　　　　　　)

６　補助事業の実績
	(1)  事業の実施期間

　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	(2) 事業の具体的な内容

	(3) 実施経過（日程・実施場所・内容）

	(4) 事業実施後の効果

	(5) 事業の成果物の概要

７　補助金経費明細 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

	経費区分
	支  出  明  細

【　経費名称　単価＊規模＝金額　】
	総 事 業 費
	補助対象経費

	　合　　計

８　補助対象者自己資金内訳  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	 eq \o\ad(区分,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(積立金,　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(負担金,　　　　　　　　　　　　　　)

	負担方法

	 eq \o\ad(借入金,　　　　　　　　　　　　　　)

	総借入額
借入先

借入期間

返済方法

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　　　)

	寄付金・協賛金等

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　　　　)

９　業者選定経過調書

	業

者

選

定

委

員

会
	 eq \o\ad(設置年月日,　　　　　　　　　　　　)
	 年  月  日設置

	 eq \o\ad(委員長名,　　　　　　　　　　　　)
	           　                     (組合での役職名)

	 eq \o\ad(委員名,　　　　　　　　　　　　)

	業

者

選

定

の

経

過
	選 定 方 法
	 １ 競争入札　　２ コンペ　　３ 見積合わせ　　４ その他

	仕様書提示日又は現場説明会
	 　　 　 年 　 月 　 日実施

   実施場所（                                 ）

	入札実施日
	 　　　　年　　月　　日実施

   実施場所（                                   ）

	 参加企業名
 (見積徴収業者名)
	 １．
	 ４．

	 ２．
	 ５．

	 ３．
	 ６．

	選

定

業

者
	会　社　名

	代表者氏名

	所　在　地
	                       ℡     (     )

	選 定 理 由

	契　約　日
	　　　　　　年　　月　　日
	契約金額
	　　　　　　　　　円

	実 施 期 間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	契約の具体的内容

	契約の具体的成果

１件あたり１００万円以上契約（商慣習上、複数業者から見積書を徴する必要がない場合を除く）がある場合に記載すること。

【添付資料】業者選定委員会議事録、各社見積書、入札書

※添付書類

１）区単独事業の場合
　　１　総会資料（前期事業報告・決算報告、事業内容及び予算が記載された当期事業計画

　　　　(案)・予算(案)）、総会議事録（事業内容及び予算が議決された内容が記載されたも

　　　　の）
　　２　補助事業の実施に係る業者選定委員会名簿、業者選定委員会議事録、各社見積書

　　　　（いずれも１件当たりの契約が１００万円を超える場合は必須）

　　３　補助事業の実施に係る引渡書、請求書、領収書、銀行振込依頼書（１件当たりの支払いが１００万円を超える場合は必須）、契約書等、補助事業特別会計の帳簿

　　４　補助事業の成果を明らかにするための

1 補助事業の実施状況写真又は完成写真（工事種目ごと。構築物については全ての「基礎部分」の埋設状況の写真）
2 施設等の配置図・位置図・工事竣工図面等

3 事業の成果物

4 行政機関の検査証の写し（建築の検査済証、消防の検査結果通知書）

5 出来高設計書（設計変更があった場合のみ）
２）東京都商店街チャレンジ戦略支援事業を活用する場合

　　１　上記「区単独事業の場合」の各書類

２　補助事業特別会計の預金通帳の写し

３）東京都地域連携型商店街事業を活用する場合

　　１　上記「区単独事業の場合」の各書類

２　補助事業特別会計の預金通帳の写し

３　別紙（地域連携型商店街事業）